
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу постановления 
администрации сельского поселения «Погадаевское» 

от 09 ноября 2009 года № 13 «Об утверждении перечня 
коррупциогенных должностей муниципальной службы в 

Администрации сельского поселения «Погадаевское»

Руководствуясь Законом Забайкальского края от 10 июля 2020 года 
№ 1833-33K «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 
муниципального района «Приаргунский район» Забайкальского края, в 
Приаргунский муниципальный округ Забайкальского края», статьей 31 
Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, 
администрация Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения «Погадаевское» от 09 ноября 2009 года № 13 «Об утверждении 
перечня коррупциогенных должностей муниципальной службы в 
Администрации сельского поселения «Погадаевское».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

декабря 2022 года № %$0

пгт. Приаргунск

Глава При 
муниципал 
Забайкалы Е.В. Логунов


